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
ingresso, bagno con vasca, stanza matri-
moniale. Al piano sup. soggiorno/cucina, 
terrazza e bagno f. Termoautonomo, aria 
condizionata e predisposizione antifurto. 
Posto auto. A.P.E. in fase di rilascio. 
RIF. 2212
SOLTERI: In palazzina del 2009, MI-
NIAPPARTAMENTO composto da sog-
giorno con angolo cottura, disbrigo, 
stanza matrimoniale, bagno finestrato, 
terrazzino, cantina e posto auto. Classe 
En. B - I.P.E. 45,3 kWh/m2 anno.

RIF. 2199

€ 130.000

€ 158.000

€ 235.000

€ 155.000

CENTRO STORICO VIA MANCI: 
In pieno centro storico in palazzo ristrut-
turato, negozio vetrinato di 120 mq con 
bagno e deposito. A.P.E. in fase di rilascio.

RIF. 2222 Info in ufficio

Info in ufficio

VILLAZZANO: In prossima realizzazio-
ne di 4 unità abitative, appartamento con 
3 STANZE, doppi servizi, cucina - soggior-
no, terrazzi/giardino. Possibilità di garage 
doppio e posti auto. Classe En. A+ I.P.E. in 
fase di definizione. 

RIF. P 2084 € 480.000

ULTIMO APPARTAMENTO!
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GARAGE 
proponiano garage di varie metrature a 
Trento (Via dei Mille, C.so 3 Novembre, 
 Clarina, Via Marighetto) e Martignano. 

A partire da € 28.000 
BOSENTINO 
recente: ingr., soggiorno-cucina con balco-
ne, disbrigo, 2 stanze da letto, ampio ba-
gno. Cantina. Posto auto privato + box a 
parte. I.P.E. D

€ 124.000 € 145.000

€ 234.000

LICENZA 
Trento Centro licenza di bar, tabacchi, ri-
cevitoria, giornali, cartoleria, ecc, in zona di forte 
passaggio: locale open space 25 mq con bagno; 
locale deposito, minimo affitto dell’immobile. 

PINE’ 
nuovo, 65 mq con 160 mq giardino: ingr., am-
pio soggiorno-cucina, disbrigo notte, 2 stanze 
da letto e bagno fin., 40 mq garage doppio, 
con possibilità di creare stube.I.P.E. B 

VELA 
in palazzina, duplex arredato: ingr., 30 mq di 
zona giorno, anti w.c. e w.c., 2 stanze da letto 
e secondo bagno fin. Cantina. Risc. Aut. Po-
sti auto cond. + box a parte. I.P.E. B 

SOLTERI 
A piano alto, ampio 115 mq, in ottime con-
dizioni: atrio, spazioso soggiorno con balco-
ne, cucina abitabile con balcone, disbrigo,  
3 stanze da letto e 2 bagni.+ box doppio. 

CALDONAZZO 
Nuovo duplex con 110 mq giardino: ingr, sog-
giorno, cucina abitabile, 3 stanze da letto, 2 
bagni, 2 ampi balconi. Risc. Aut.+ Ampio box 
a parte, con cantina. I.P.E. A 

ROVERETO 
Nuovo duplex IN ESCLUSIVA, meraviglioso, libero su 
tutti 4 i lati, stupenda vista su Rovereto, 420 mq utili 
appartamento con 150 mq terrazza a quarto piano e 
550 mq terrazza panoramica ad ultimo piano!! 150 mq 
di garage privato con accesso diretto al duplex.

€ 169.000

€ 245.000

€ 168.000

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

info@obiettivocasatrento.it

 Via dei Mille, 51 - Trento
Tel. 0461.091076

Andrea  392.9213272

CLARINA 
ristrutturato, luminoso: ingresso, soggiorno-
cucina con balcone, 3 stanze da letto, spa-
zioso bagno, ulteriore balcone. Cantina.  
+ posto auto.

TERRENO COMMERCIALE 
A Trento Sud, 5.000 mq con possibilità di acqui-
stare anche altra metratura, in “zona produttiva 
per nuovi impianti”, per costruire capannoni o 
spazi commerciali. Lotto piano e vicino ai prin-
cipali servizi. 

€ 249.000

VIA GRAZIOLI 
STUPENDO attico su 2 livelli, 220 mq, in edificio 
Liberty ristrutturato con finiture lusso, meravigliosa 
vista panoramica, piscina privata di 12 x 5 metri e 
giardino di 150 mq. Cantina e garage. Pannelli solari, 
impianto domotico e tapparelle elettriche, ecc.

COLLINA EST 
Recente villa singola nel verde con piscina, 
lotto 1.500 mq, 450 mq interni su 3 livelli, 
possibilità di 3 unità immobiliari indipenden-
ti, 800 mq giardino, 80 mq garage. 

INFO IN UFFICIO
INFO IN UFFICIO

Viale Verona, 27 - Trento Tel. 0461.1720532
Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549

info@resimmobiliare.it      www.resimmobiliare.it

Mattarello
bilocale arredato, soggiorno con cottu-
ra, camera, antibagno, bagno, giardino.  
Garage doppio. 

   € 145.000
€ 162.000

S.Severino
2 stanze all ultimo piano. Ampio soggior-
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